
Smlouva o ubytování a stravováníl

l. Smluvní strany

l. Poskytovatel: Ubytovna koupaliště Kadaň

Na průtahu 1854

Kadaň

432 01
IČO: 67843808

Bankovní spojeni: 107-6695050297 l 0100
Zastoupený: Eva Černá

(dále jen poskytovatel)

2. Objednavatel: Dům dětí a mládeže Praha 9

Měšická 720

Praha 9 Prosek

19000
IČO: 67365779

DIČ: CZ67365779

Bankovní spojeni: 2200275489/2010

Zastoupený: Mgr. Vladimírou Dvořákovou

(dále jen objednavatel)

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje. že poskytne přechodné ubytováni

objednavateli v objektu turistické ubytovny SK Kadaň. Na průtahu 1854. Kadaň. 432 01. a to

v době od 22. 7. 2019 - 27. 7. 2019 v rozmezí 27 - 30 osob.



" l _ ~ mj

l. Účastníky ubytováni se rozumí děti a pedagogický dozor - skupina v počtu 30 osob.

2. Poskytovatel poskytne objednavateli k ubytováni i stravu 3x denně.

První objednaná strava je večeře v pondělí 22. 7. 2019.

Poslední objednaná strava je oběd v sobotu 27. 7. 2019. Celkově se tedy jedná o

stravováni po dobu 5 dní.

3. Poskytovatel umožni objednavateli využívat všechny pK)koje a místnosti

v budově, nebude tedy volné pokoje pK)skytoval jiným subjektům či osobám.

IV. Cena

1. Denni sazba za ubytováni a stravné na l dítě činí: 420 Kč'ditě'den.

2. Tj. celková cena na l dítě za dobu akce: 2100 Kadůě/pobyt.

3. Denni sazba za ubytováni a stravné na l dospělého činí: 420 K&lospělý/den.

4. Tj. celková cena na l dítě za dobu akce: 2/00 Kč/dúě/pobyt.

V. Platební podmínky

l. Objednavatel je povinen zaplatit výše uvedenou cenu v jedné splátce + doplatek dle

skutečně zúčastněných osob převodem na bankovní účet poskytovatele. Tento převod

bude proveden na základě vystavené faktury ze strany pK)skytovatele.

l. Splátka do 15.6.2019 ve výši 30.000.- Kč.
2.Doplatek do 31. 7. 2019 k záloze ve výši skutečně zúčastněných osob.

VI .Další ujednání

l. Poskytovatel prohlašuje. že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zah°zeni pro dětskou rekreaci.

2. Poskytovatel se zavazuje v počátku akce předat všechny prostory v provozuschopném

stavu.
3. Objednatel se zavazuje uhradit škody vzniklé prokazatelně při pobytu

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech. které získal v

souvislosti s plněním smlouvy a které podléhají ochraně osobních údajů. Poskytovatel

je vázán povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy. a také po jejím skončeni.

nmhkšuie. že zavedl nlotřebná technická a organizačních opatřeni pro



ochranu údajů poskytnutých objednatelem a že zpracování osobních údajů je tak

prováděno v souladu s evropským nařízením GDPR.

VII. Závěrečné ujednání

l. Účastníci si smlouvu přéčetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními

podpisy

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, pK)tvrzenýnli oběma stranami.
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou kopiích, z nichž každá strana dostane jedno

vyhotovení.


